
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 293 /2016 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 23 grudnia 2016 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2017 rok. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXVIII/263/10 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do ZARZĄDZENIA NR IV/278/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

14 listopada 2016 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1: 

a) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 18 831 866,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -  18 831 866,00 zł; jak poniżej:”, 

 

b) dział 855 „Rodzina” otrzymuje brzmienie: 

855 RODZINA   5 447 800,00  
Dochody bieżące, z tego: 5 447 800,00  
85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 3 847 950,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływy z tytułu 

wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania zadań 

określonych przepisami prawa/ 

3 500,00 

  
 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 844 400,00 

   

 

  

  

85502 

  

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

1 599 850,00 

  

 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 



2 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływy z tytułu 

wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania zadań 

określonych przepisami prawa/ 

2 100,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 597 000,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

700,00 

 

c) w wierszu RAZEM kwotę „18 826 316,00” zastępuje się kwotą „18 831 866,00”; 

2) w § 2: 

a) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się  wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 18 531 866,00 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące na łączną kwotę  16 937 514,30 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w  kwocie łącznej – 10 124 077,30 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7 377 259,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 2 746 818,30 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 750 288,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6 018 149,00 zł; 

d) wydatki na obsługę długu publicznego zł – 45 000,00 zł 

2) Wydatki majątkowe na łączną kwotę 1 594 351,70 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 594 351,70 zł, jak poniżej:”, 

 

b) dział 855 „Rodzina” otrzymuje brzmienie: 
 

855 RODZINA 5 559 265,00 

   
85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 3 847 950,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 847 950,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 57 616,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 766,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 900,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 766,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   8 850,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 360,00 

    4260 Zakup energii 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  240,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 



3 

 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

50,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

800,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 786 834,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 786 734,00 

  

3.Dotacje na zadania bieżące: 3 500,00 

    2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

3 500,00 

     

  

  

  

85502 

 

 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU  ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

1 663 115,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 663 115,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 160 965,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 235,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 245,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 390,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   17 730,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 620,00 

    4260 Zakup energii 1 400,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  480,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 280,00 

    4430 Różne opłaty i składki 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 

    4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

100,00 

    4580 Pozostałe odsetki 100,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 



4 

 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 600,00 

2.Dotacje na zadania bieżące: 2 100,00 

    2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

2 100,00 

3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 500 050,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 500 000,00 

   

  85504 WSPIERANIE RODZINY 14 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 14 200,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 14 200,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,00 

    4260 Zakup energii 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 

   

  85506 TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE KLUBÓW 

DZIECIĘCYCH 

9 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 9 000,00 

1.Dotacja na zadania bieżące: 9 000,00 

    2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

9 000,00 

   

  85508 RODZINY ZASTĘPCZE 25 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 25 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 25 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   25 000,00 



5 

 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

25 000,00 

 

c) c) w wierszu RAZEM kwotę „18 526 316,00” zastępuje się kwotą „18 531 866,00”; 
 

3) § 5 pkt 5  otrzymuje brzmienie:  

„ 5) dochody z opłat z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.)  

w kwocie 401 904,00 zł i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami w kwocie 

401 904,00 zł, z tego: 

a) odbieranie, transport, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych - 333 992,00 zł, 

b) obsługa administracyjna systemu gospodarowania odpadami – 67 912,00 zł;”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


